СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.09.2017                                                                                                                                  № 5

О внесении изменений в решение Совета
Усть-Чижапского сельского поселения
№ 86 от 30.06.2011 «Об установлении на
территории Усть-Чижапского сельского
поселения земельного налога»

В целях реализации пункта 3.4 плана мероприятий по увеличению налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Каргасокского района на 2017 год, утвержденного распоряжением Администрации Каргасокского района от 22.05.2017 г. № 215г.

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения № 86 от 30.06.2011 «Об установлении на территории Усть-Чижапского сельского поселения земельного налога» (далее - Решение) следующее изменение:
1) пункт 5 Решения изложить в новой редакции:
«5. Освободить от налогообложения:
1) учреждения, созданные муниципальными образованиями.».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                                                 С.М. Голещихин

Глава поселения                                                                                                         С.М. Голещихин